2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2020 № 660
г.Окуловка

О проведении Интернет - голосования
 В  соответствии с  пунктом  9  Правил  предоставления  средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской  Федерации  для  поощрения  муниципальных  образований -победителей  Всероссийского  конкурса  лучших  проектов  создания комфортной городской среды, утвержденных постановлением Правительства Российской  Федерации  от  07  марта  2018  года  N 237,  статьей  5.1 Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести интернет-голосование с целью отбора территорий для дальнейшего участия во Всероссийском  конкурсе  лучших  проектов  создания комфортной городской среды города Окуловка в 2021 году,  в период  с 27 мая по 10 июня 2020 года.

2. Установить перечень территорий, участвующих в интернет-голосовании:

2.1. ул. Ленина (от пересечения с улицей Миклухо-Маклая до вещевого рынка);

2.2. прилегающая территория к д.9 по ул. Кирова г. Окуловка.
3. Установить, что интернет-голосование проводится на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и социальной сети «ВКонтакте».

4. Установить, что количество проголосовавших и победителя территории определяет по итогам интернет-голосования общественная комиссия, о чем составляет итоговый протокол.

5. Ответственным за организацию проведения интернет-голосования назначить заведующего отделом благоустройства и городского хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной  деятельности Администрации Окуловского муниципального района Васильеву Е.В.
6. Протокол общественной комиссии о результатах открытого интернет-голосования опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в течение 2-х дней после завершения интернет-голосования.

8. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района», разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и социальной сети «ВКонтакте».

Заместитель Главы
администрации района    В.Н. Алексеев